1

平成 29年４月 21日

各 位

会 社 名 チエル株式会社

代表者名 代表取締役社長   川居 睦

（証券コード 3933  東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員 社長室長 山田 松男

 （TEL．03-6712-9721）

株式会社 VERSION2の株式取得（子会社化）に関する株式譲渡契約締結のお知らせ

（開示事項の経過）

当社は、平成 29年４月 14日付「株式取得（子会社化）の基本合意に関するお知らせ」において、株式会社

VERSION2 の全株式を取得して子会社化することについて発表しておりますが、本日開催の取締役会において、

株式会社 VERSION2 との間で株式譲渡契約を締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

(1) 異動前の所有株式数  140 株

(2) 取 得 株 式 数 1,860 株

(3) 取 得 価 額 1,860円（1株あたり 1円）

(4) 異動後の所有株式数 2,000株（議決権所有割合 100%）

※ 本件株式取得に関するその他の内容につきましては、平成 29年４月 14日付「株式取得（子会社化）

の基本合意に関するお知らせ」をご覧ください。

２．取得の日程

(1) 基 本 合 意 書 締 結 日 平成 29年４月 14日

(2) 株式譲渡契約締結日 平成 29年４月 21日

(3) 株 式 取 得 日 平成 29年４月 21日

３．経営体制

本件株式取得後の対象会社の経営陣には当社から代表取締役、取締役２名、監査役１名が就任して会社

の経営にあたる予定です。

役職 氏名 現役職

代表取締役 山田 松男 チエル株式会社執行役員社長室長

専務取締役 宮下 雅之 現 任

取 締 役 前田 喜和 チエル株式会社取締役技術部長

取 締 役 大西 昭夫 現 代表取締役社長

取 締 役 川澤 和成 チエル株式会社技術部開発課長

監 査 役 若松 洋雄 チエル株式会社執行役員マネジメントサービス部長

2

４．今後の見通し

本件株式取得が当社の平成 29年３月期連結業績に与える影響はございません。また、今期（平成 30年

３月期）の当社連結業績に与える影響につきましては、平成 29年５月 15日公表予定の決算短信におい

て平成 30年 3月期業績予想に織り込む予定です。

以 上